

Fecha: 30/05/2022
HOJA:

CONTRATISTA: RUBEN REYNAGA MEZA
DOMICILIO:
AV. TETAMECHE, No. 3041, COL. LOMA LINDA, CULIACAN DE ROSALES, CULIACAN
SINALOA. C.P. 80177
R.F.C.
REMR811102BG1

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA
EDUCATIVA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

FINIQUITO DE OBRA

NO. DE PGO:	22201	NO. DE OBRA:	220613	C.C.T.	25DPR04271	ESTIMACIÓN:	02 FINIQUITO
PLANTEL:	PRIMARIA JOSE MA. MORELOS	LOCALIDAD:	AHOME	MUNICIPIO:	AHOME		
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACIÓN ELÉCTRICA EN MÓDULOS Y BAJA TENSIÓN EN PRIMARIA JOSE MA. MORELOS, UBICADA EN AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, ESTADO DE SINALOA.						
IMPORTE DE OBRA:	\$1,573,241.30						
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$550,634.46						
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$1,573,241.30						

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES		IMPORTE
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	TOTALES		
PRIMARIA JOSE MA. MORELOS														
TRABAJOS DE RED SECUNDARIA Y BAJA TENSION EN ESCUELA PRIMARIA FEDERAL JOSE MA. MORELOS CCT:25DPR04271 EN VILLA DE AHOME :LOS MOCHIS,SINALOA.														
OBRA ELECTRICA ESCUELA PRIMARIA														
SUBESTACION														
ALIMENTADORES BAJA TENSION														
1001	SUMINISTRO E INSTALACION DE TABLERO I-LINE PPAL. INCLUYE: TABLERO I-LINE PPAL., MATERIAL DE FIJACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$ 47,436.58	\$ 47,436.58	1.00	\$ 47,436.58	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 47,436.58	
1002	SUMINISTRO E INSTALACION DE ALIMENTACION DESDE TR HASTA TAB. PPAL. INCLUYE: TUBERIA GALV., CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 1/0, MATERIAL DE FIJACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$ 12,133.59	\$ 12,133.59	1.00	\$ 12,133.59	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 12,133.59	
1003	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3X300 AMP. INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3X300 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$ 18,420.41	\$ 18,420.41	1.00	\$ 18,420.41	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 18,420.41	
1004	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3X100 AMP. INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3X100 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	6.00	\$ 5,509.74	\$ 33,058.44	6.00	\$ 33,058.44	0.00	\$ -	0.00	\$ -	6.00	\$ 33,058.44	
1005	SUMINISTRO E INSTALACION DE REGISTRO DE CONCRETO PREFABRICADO 50X80X65 CM. INCLUYE: REGISTRO DE CONCRETO PREFABRICADO 50X80X65 CM, NIVELADO DE TERRENO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	3.00	\$ 4,750.29	\$ 14,250.87	3.00	\$ 14,250.87	1.00	\$ 4,750.29	0.00	\$ -	4.00	\$ 19,001.16	
1006	SUMINISTRO E INSTALACION DE REGISTRO DE CONCRETO PREFABRICADO 40X40 CM. INCLUYE: REGISTRO DE CONCRETO PREFABRICADO 40X40 CM, NIVELADO DE TERRENO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	12.00	\$ 2,522.50	\$ 30,270.00	8.00	\$ 20,180.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	8.00	\$ 20,180.00	
1007	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SISTEMA DE TIERRA INCLUYE: VARILLA DE TIERRA CADWELD DE 1. MTS, SOLDADURA DE PLATA, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	15.00	\$ 1,306.15	\$ 19,592.25	12.00	\$ 15,673.80	0.00	\$ -	0.00	\$ -	12.00	\$ 15,673.80	
1008	CORTE CON DISCO EN CONCRETO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	58.00	\$ 186.47	\$ 10,815.26	55.52	\$ 10,352.81	0.00	\$ -	0.00	\$ -	55.52	\$ 10,352.81	
1009	DEMOLICION DE CONCRETO A BASE DE EQUIPO NEUMATICO. INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M2	11.60	\$ 380.61	\$ 4,415.08	5.55	\$ 2,112.39	0.00	\$ -	0.00	\$ -	5.55	\$ 2,112.39	
1010	REPOSICION DE CONCRETO EN CALLE O BANQUETA DE 15 O 20 CMS DE ESPESOR Y UN CONCRETO DE FC=200 KG/CM2, INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	1.00	\$ 3,098.36	\$ 3,098.36	0.48	\$ 1,486.25	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.48	\$ 1,486.25	
3652	RETIRO DE CABLEADO DE RED EXTERIOR EN MAL ESTADO POR DAÑO DE ROBO. INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	ML	180.00	\$ 264.11	\$ 47,539.80	180.00	\$ 47,539.80	0.00	\$ -	0.00	\$ -	180.00	\$ 47,539.80	
1011	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE POLIDUCTO ALTA DENSIDAD 2", INCLUYE: POLIDUCTO ALTA DENSIDAD 2", EXCAVACION, RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE ESCAVACION, ACARREO DE MATERIAL NO UTILIZABLE FUERA DE LA OBRA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	ML	252.00	\$ 997.87	\$ 251,463.24	252.00	\$ 251,463.24	58.02	\$ 57,896.42	0.00	\$ -	310.02	\$ 309,359.66	
1012	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE DE ALUMINIO XLP 3+1 CAL. 1/0, INCLUYE: CABLE DE ALUMINIO XLP 3+1 CAL. 1/0, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	ML	385.00	\$ 924.99	\$ 356,121.15	316.52	\$ 292,777.83	0.00	\$ -	0.00	\$ -	316.52	\$ 292,777.83	
1013	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SUBIDA A CENTRO DE CARGA DESDE REGISTRO A PIE DE CENTRO DE CARGA. INCLUYE: TUBO PVC 51 MM, CODO PVC 51 MM, MATERIAL DE FIJACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	6.00	\$ 2,927.60	\$ 17,565.60	5.00	\$ 14,638.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	5.00	\$ 14,638.00	

Fecha: 30/05/2022
HOJA:

CONTRATISTA: RUBEN REYNAGA MEZA
DOMICILIO:
AV. TETAMECHE, No. 3041, COL. LOMA LINDA, CULIACAN DE ROSALES, CULIACAN
SINALOA. C.P. 80177
R.F.C.
REMR811102BG1

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA
EDUCATIVA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

FINIQUITO DE OBRA																			
NO. DE PGO:		22201	NO. DE OBRA:		220613	C.C.T.		25DPR04271	LOCALIDAD:			AHOME		ESTIMACIÓN:		MUNICIPIO:		02 FINIQUITO	
PLANTEL:		PRIMARIA JOSE MA. MORELOS													AHOME				
DESCRIPCIÓN:		REHABILITACIÓN ELÉCTRICA EN MÓDULOS Y BAJA TENSIÓN EN PRIMARIA JOSE MA. MORELOS, UBICADA EN AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, ESTADO DE SINALOA.																	
IMPORTE DE OBRA:		\$1,573,241.30																	
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:		\$550,634.46																	
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:		\$1,573,241.30																	
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE						
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE								
ALUMBRADO MODULO A																			
0258	RETIRO DE LUMINARIAS EN MAL ESTADO POR DAÑO EN AULA, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	10.00	\$	348.76	\$	3,487.60	10.00	\$	3,487.60	0.00	\$	-	0.00	\$	-	10.00	\$	3,487.60
2365	RETIRO DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN SALIDAS DE FUERZA 220 POR DAÑO DE ROBO, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	4.00	\$	396.17	\$	1,584.68	4.00	\$	1,584.68	10.00	\$	3,961.70	0.00	\$	-	14.00	\$	5,546.38
0125	RETIRO DE CABLEADO EN 110 VOLTS, EN MAL ESTADO POR ROBO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	14.00	\$	334.10	\$	4,677.40	14.00	\$	4,677.40	2.00	\$	668.20	0.00	\$	-	16.00	\$	5,345.60
104	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA 12 CIRC., INCLUYE: CENTRO DE CARGA 12 CIRC., MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$	9,084.80	\$	9,084.80	1.00	\$	9,084.80	0.00	\$	-	0.00	\$	-	1.00	\$	9,084.80
*TEMP1	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 AMP, INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	4.00	\$	1,610.19	\$	6,440.76	4.00	\$	6,440.76	1.00	\$	1,610.19	0.00	\$	-	5.00	\$	8,050.95
*TEMP2	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 AMP, INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	4.00	\$	889.01	\$	3,556.04	4.00	\$	3,556.04	0.00	\$	-	0.00	\$	-	4.00	\$	3,556.04
1000	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIO 2X18 W, INCLUYE: LUMINARIO 2X18 W A PRUEBA DE POLVO Y HUMEDAD, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	10.00	\$	3,120.07	\$	31,200.70	10.00	\$	31,200.70	19.00	\$	59,281.33	0.00	\$	-	29.00	\$	90,482.03
*TEMP4	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO (CONEXION LUMINARIOS) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CABLE DE COBRE CAL 14, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	21.00	\$	780.26	\$	16,385.46	15.00	\$	11,703.90	0.00	\$	-	0.00	\$	-	15.00	\$	11,703.90
*TEMP5	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO (CONEXION APAGADORES) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CABLE DE COBRE CAL 14, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	2.00	\$	835.43	\$	1,670.86	2.00	\$	1,670.86	1.00	\$	835.43	0.00	\$	-	3.00	\$	2,506.29
*TEMP6	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE CONTACTO DUPLEX PARA AULAS, INCLUYE: CONTACTO DUPLEX BTICINO, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	4.00	\$	817.32	\$	3,269.28	4.00	\$	3,269.28	0.00	\$	-	0.00	\$	-	4.00	\$	3,269.28
*TEMP7	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA ALIMENTACION ELECTRICA DE AIRES ACONDICIONADOS EN AULAS, INCLUYE: CAJA FS, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 10, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CONECTOR USO RUDDO, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	ML	21.00	\$	1,432.55	\$	30,083.55	21.00	\$	30,083.55	1.00	\$	1,432.55	0.00	\$	-	22.00	\$	31,516.10
MODULO B (DIRECCIÓN)																			
1014	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA 12 CIRC., INCLUYE: CENTRO DE CARGA 12 CIRC., MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$	9,084.80	\$	9,084.80	1.00	\$	9,084.80	0.00	\$	-	0.00	\$	-	1.00	\$	9,084.80
1015	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 AMP, INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	6.00	\$	1,610.19	\$	9,661.14	6.00	\$	9,661.14	0.00	\$	-	0.00	\$	-	6.00	\$	9,661.14
1016	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 AMP, INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	5.00	\$	889.01	\$	4,445.05	5.00	\$	4,445.05	0.00	\$	-	0.00	\$	-	5.00	\$	4,445.05



Fecha: 30/05/2022
HOJA:

CONTRATISTA: RUBEN REYNAGA MEZA
DOMICILIO:
AV. TETAMECHE, No. 3041, COL. LOMA LINDA, CULIACAN DE ROSALES, CULIACAN
SINALOA, C.P. 80177
R.F.C.
REMR811102BG1

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA
EDUCATIVA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

FINIQUITO DE OBRA

NO. DE PGO:	22201	NO. DE OBRA:	220613	C.C.T.	25DPR04271	LOCALIDAD:	AHOME	ESTIMACIÓN:	02 FINIQUITO
PLANTEL:	PRIMARIA JOSE MA. MORELOS							MUNICIPIO:	AHOME
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACIÓN ELÉCTRICA EN MÓDULOS Y BAJA TENSIÓN EN PRIMARIA JOSE MA. MORELOS, UBICADA EN AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, ESTADO DE SINALOA.								
IMPORTE DE OBRA:	\$1,573,241.30								
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$550,634.46								
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$1,573,241.30								

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE		
1017	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA ALIMENTACION ELECTRICA DE AIRES ACONDICIONADOS EN AULAS, INCLUYE: CAJA FS, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 10, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, CONECTOR USO RUDO, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	ML	35.00	\$ 1,432.55	\$ 50,139.25	35.00	\$ 50,139.25	2.00	\$ 2,865.10	0.00	\$ -	37.00	\$ 53,004.35
MODULO C													
*TEMP0	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA 12 CIRC., INCLUYE: CENTRO DE CARGA 12 CIRC., MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$ 9,084.80	\$ 9,084.80	1.00	\$ 9,084.80	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 9,084.80
*TEMP1	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 AMP, INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	4.00	\$ 1,610.19	\$ 6,440.76	4.00	\$ 6,440.76	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 6,440.76
*TEMP2	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 AMP, INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	4.00	\$ 889.01	\$ 3,556.04	4.00	\$ 3,556.04	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 3,556.04
*TEMP7	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA ALIMENTACION ELECTRICA DE AIRES ACONDICIONADOS EN AULAS, INCLUYE: CAJA FS, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 10, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, CONECTOR USO RUDO, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	ML	21.00	\$ 1,432.55	\$ 30,083.55	21.00	\$ 30,083.55	4.00	\$ 5,730.20	0.00	\$ -	25.00	\$ 35,813.75
MODULO D													
1018	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA 20 CIRC., INCLUYE: CENTRO DE CARGA 20 CIRC., MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	2.00	\$ 13,066.72	\$ 26,133.44	1.00	\$ 13,066.72	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 13,066.72
*TEMP1	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 AMP, INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	8.00	\$ 1,610.19	\$ 12,881.52	8.00	\$ 12,881.52	0.00	\$ -	0.00	\$ -	8.00	\$ 12,881.52
*TEMP2	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 AMP, INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	4.00	\$ 889.01	\$ 3,556.04	4.00	\$ 3,556.04	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 3,556.04
101	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA ALIMENTACION ELECTRICA DE AIRES ACONDICIONADOS EN AULAS, INCLUYE: CAJA FS, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 10, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, CONECTOR USO RUDO, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	ML	69.00	\$ 1,432.55	\$ 98,845.95	69.00	\$ 98,845.95	4.60	\$ 6,569.73	0.00	\$ -	73.60	\$ 105,415.68
MODULO E ALUMBRADO													
0258	RETIRO DE LUMINARIAS EN MAL ESTADO POR DAÑO EN AULA, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	10.00	\$ 348.76	\$ 3,487.60	10.00	\$ 3,487.60	0.00	\$ -	0.00	\$ -	10.00	\$ 3,487.60
2365	RETIRO DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN SALIDAS DE FUERZA 220 POR DAÑO DE ROBO, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	4.00	\$ 396.17	\$ 1,584.68	2.00	\$ 792.34	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 792.34
0125	RETIRO DE CABLEADO EN 110 VOLTS, EN MAL ESTADO POR ROBO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	14.00	\$ 334.10	\$ 4,677.40	14.00	\$ 4,677.40	2.00	\$ 668.20	0.00	\$ -	16.00	\$ 5,345.60
*TEMP0	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA 12 CIRC., INCLUYE: CENTRO DE CARGA 12 CIRC., MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$ 9,084.80	\$ 9,084.80	1.00	\$ 9,084.80	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 9,084.80

Fecha: 30/05/2022
HOJA:

CONTRATISTA: RUBEN REYNAGA MEZA
DOMICILIO:
AV. TETAMECHE, No. 3041, COL. LOMA LINDA, CULIACAN DE ROSALES, CULIACAN
SINALOA. C.P. 80177
R.F.C.
REMR811102BG1

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA
EDUCATIVA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

FINIQUITO DE OBRA													
NO. DE PGO: 22201		NO. DE OBRA: 220613		C.C.T. 25DPR04271		LOCALIDAD: AHOME		ESTIMACIÓN: MUNICIPIO:		02 FINIQUITO AHOME			
PLANTEL: PRIMARIA JOSE MA. MORELOS						REHABILITACIÓN ELÉCTRICA EN MÓDULOS Y BAJA TENSIÓN EN PRIMARIA JOSE MA. MORELOS, UBICADA EN AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, ESTADO DE SINALOA.							
DESCRIPCIÓN:													
IMPORTE DE OBRA: \$1,573,241.30													
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$560,634.46													
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$1,573,241.30													
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE		
*TEMP1	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 AMP. INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	4.00	\$ 1,610.19	\$ 6,440.76	4.00	\$ 6,440.76	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 6,440.76
*TEMP2	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 AMP. INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 AMP, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	3.00	\$ 889.01	\$ 2,667.03	3.00	\$ 2,667.03	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 2,667.03
1019	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO (CONEXION LUMINARIOS) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, CABLE DE COBRE CAL. 14, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	10.00	\$ 780.26	\$ 7,802.60	10.00	\$ 7,802.60	0.00	\$ -	0.00	\$ -	10.00	\$ 7,802.60
1020	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO (CONEXION APAGADORES) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, CABLE DE COBRE CAL. 14, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	2.00	\$ 835.43	\$ 1,670.86	2.00	\$ 1,670.86	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 1,670.86
1021	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE CONTACTO DUPLEX PARA AULAS, INCLUYE: CONTACTO DUPLEX BTICINO, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	4.00	\$ 817.32	\$ 3,269.28	4.00	\$ 3,269.28	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 3,269.28
*TEMP7	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA ALIMENTACION ELECTRICA DE AIRES ACONDICIONADOS EN AULAS, INCLUYE: CAJA FS, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 10, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, CONECTOR USO RUDO, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	ML	21.00	\$ 1,432.55	\$ 30,083.55	15.70	\$ 22,491.04	0.00	\$ -	0.00	\$ -	15.70	\$ 22,491.04
1022	INSTALACIONES HIDROSANITARIAS INSTALACION HIDROSANITARIA CONEXION DE SUMINISTRO DE LINEA DE AGUA POTABLE DE LINEA DE TOMA A TINACO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, DESPERDICIOS, PRUEBAS, LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	60.00	\$ 170.42	\$ 10,225.20	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
1023	CONEXION ELECTRICA DE BOMBA, INCLUYE: CABLE DE USO RUDO 3X10, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00	\$ 604.58	\$ 604.58	1.00	\$ 604.58	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 604.58
1024	SUMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA 3/4 HP., INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, ACARREOS DENTRO DE LA OBRA	PZA	1.00	\$ 6,134.55	\$ 6,134.55	1.00	\$ 6,134.55	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 6,134.55
59570	TABLERO DE DISTRIBUCIÓN 1-LINE, 3F, 4H, NEMA 1, 2 CIRCUITOS, INTERRUPTOR PRINCIPAL CATÁLOGO HD100M81B, PARA EMPOTRAR O SOBREPONER INCLUYE: SUMINISTRO Y COLOCACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, CARGAS, DESCARGAS, ACARREOS, ELEVACIONES, INSTALACIÓN, CONEXIÓN, PEINADO E IDENTIFICACIÓN DE CIRCUITOS, PRUEBAS, LIMPIEZA, ACOPIO Y RETIRO DEL MATERIAL SOBRIANTE FUERA DE LA OBRA EN TIRO PERMITIDO POR LA AUTORIDAD CORRESPONDIENTE Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$ 1,882.65	\$ 1,882.65	1.00	\$ 1,882.65	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,882.65
1025	Instalación de tinaco de polietileno de 1100 lts, fabricado con plástico antibacterias, se deberá considerar para este trabajo: Suministro del tinaco, andamios, herramienta, equipo, mano de obra, válvula flotador, filtro para retener sedimentos, acarreos, cargas, descargas, elevaciones, acopio y retiro de materiales producto de los desperdicios a tiro autorizado y limpieza del área de trabajo.	PZA	2.00	\$ 5,516.57	\$ 11,033.14	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	0.00






Fecha: 30/05/2022
HOJA:

CONTRATISTA: RUBEN REYNAGA MEZA
DOMICILIO:
AV. TETAMECHE, No. 3041, COL. LOMA LINDA, CULIACAN DE ROSALES, CULIACAN
SINALOA. C.P. 80177
R.F.C.
REMR811102BG1

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA
EDUCATIVA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

FINIQUITO DE OBRA

NO. DE PGD:	22201	NO. DE OBRA:	220613	C.C.T.	25DPR04271	LOCALIDAD:	AHOME	ESTIMACIÓN:	02 FINIQUITO
DESCRIPCIÓN:	PRIMARIA JOSE MA. MORELOS, REHABILITACIÓN ELÉCTRICA EN MÓDULOS Y BAJA TENSION EN PRIMARIA JOSE MA. MORELOS, UBICADA EN AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, ESTADO DE SINALOA.								AHOME

IMPORTE DE OBRA: \$1,573,241.30
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$550,634.46
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$1,573,241.30

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE		
11064	ESTRUCTURA CIMBRA EN TRABES, PRETILES, FALDONES Y ALFARDAS, ACABADO APARENTE, CON TRIPLAY DE PINO (DE ACUERDO A NORMA) A CUALQUIER NIVEL Y GRADO DE DIFICULTAD, INCLUYE; MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO ANDAMIOS, ACARREOS, ELEVACIÓN DE MATERIALES, TRAZO, NIVELACION,HABILITADO, ALAMBRE RECOCIDO, CLAVOS, DESMOLDANTE, SEPARADORES, CIMBRADO, DESCIMBRADO, CHAFLANES U OCHAVOS, CORTES, DESPERDICIOS,ACOPIO Y RETIRO DE MATERIAL SOBRANTE FUERA DE LA OBRA, LIMPIEZA DEL ÁREA DE TRABAJO, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	M2	2.20	\$ 308.24	\$ 678.13	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	0.00
11070	CONCRETO FC=250KG/CM2, H. EN OBRA EN ESTRUCTURA, RESISTENCIA NORMAL T.M.A 3/4", A CUALQUIER ALTURA Y GRADO DE DIFICULTAD, INCLUYE; MATERIALES, MANO DE OBRA, FABRICACION, HERRAMIENTA, EQUIPO, COLOCADO, VIBRADO, CURADO, ACARREOS, CARGAS, DESCARGAS, ANDAMIOS, DESPERDICIOS, MUESTREO, PRUEBAS DE LABORATORIO DE ACUERDO A NORMAS INIFED,LIMPIEZA DE LA ZONA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	M3	0.60	\$ 2,778.67	\$ 1,667.20	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	0.00
15060	CADENA O CAST. 10 X 14 CM, AC.APARENTE,CONCRETO H. EN O. FC= 250 KG/CM2, ARMADA CON 4 VARILLAS DEL No. 3 (3/8) Y ESTRIBOS DEL No. 2 (1/4)@20CM A CUALQUIER ALTURA Y GRADO DE DIFICULTAD, INCLUYE; MATERIALES, MANO DE OBRA, HERAMIENTA Y EQUIPO, ANDAMIOS, CIMBRA, TORZALES, DESMOLDANTE, HABILITADO Y ARMADO DE ACERO, ANCLAJES, CRUCES DE VARILLAS, CORTES, DESPERDICIOS, COLADO, DESCIMBRADO, CURADO, CARGAS, ACARREO Y ELEVACION DE MATERIALES, DESCARGAS, ACOPIO DE MATERIAL SOBRANTE, LIMPIEZA DE AREA DE TRABAJO, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. P.U.O.T.	ML	3.00	\$ 447.18	\$ 1,341.54	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	0.00
15091	CADENA O CAST. 15 X20 CM, ACABADO COMUN, CONCRETO H. EN O FC= 250 KGICM2 ARMADA CON 4 VARILLAS DEL No. 3 (3/8) Y ESTRIBOS DEL No. 2 (1/4)@ 20CMA CUALQUIER ALTURA Y GRADO DE DIFICULTAD, INCLUYE; MATERIALES, MANO DE OBRA, HERAMIENTA Y EQUIPO, ANDAMIOS, CIMBRA,TORZALES, DESMOLDANTE, HABILITADO Y ARMADO DE ACERO,CRUCES DE VARILLAS, CORTES, DESPERDICIOS, COLADO, DESCIMBRADO, CURADO, CARGAS, ACARREO Y ELEVACION DE MATERIALES, DESCARGAS,ACOPIO DE MATERIAL SOBRANTE,	ML	3.00	\$ 452.36	\$ 1,357.08	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	0.00
16342	MURO AC. COMUN,TABIQUE BARRO R. R., DE 11 A 14 CM.DE ESPESOR ASENTADO CON MORTERO TIPO 1, EN PROPORCION CEMENTO-CAL-ARENA 1:1/4:3,A CUALQUIER ALTURA Y GRADO DE DIFICULTAD, INCLUYE; MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y ANDAMIOS, TRAZO, NIVELACIÓN, CARGAS, DESCARGAS, ACARREOS, ELEVACIONES, PLOMEO, CORTES, DESPERDICIOS, SATURACIÓN DE TABIQUE CON AGUA, PERFILADO, RETIRO DE CASCAJO Y MATERIAL SOBRANTE FUERA DE LA OBRA, LIMPIEZA DE AREA DE TRABAJO, P.U.O.T.	M2	9.00	\$ 454.75	\$ 4,092.75	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	0.00
18340	MALLA ELECTROSOLDADA 6X6/10-10, INCLUYE. SUMINISTRO Y COLOCACION, CORTES, SUJECION, TRASLAPES, MANO DE OBRA EQUIPO, HERRAMIENTA, LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	M2	3.00	\$ 121.72	\$ 365.16	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	0.00
18142	FIRME DE 8 CM.CONCRETO H. EN O. FC.,150 KG/CM2,ACABADO COMUN, INCLUYE; MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, Y EQUIPO, ACARREOS, ELEVACIONES, TRAZO, NIVELACIÓN, MAESTRAS,CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, COMPACTADO, CURADO, DESPERDICIOS, PRUEBAS DE CONCRETO DE ACUERDO A NORMAS DEL INIFED, ACOPIO Y RETIRO DEL MATERIAL SOBRANTE FUERA DE LA OBRA, LIMPIEZA DE AREA DE TRABAJO, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	M2	3.00	\$ 475.15	\$ 1,425.45	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	0.00

Fecha: 30/05/2022
HOJA:

CONTRATISTA: RUBEN REYNAGA MEZA
DOMICILIO:
AV. TETAMECHE, No. 3041, COL. LOMA LINDA, CULIACAN DE ROSALES, CULIACAN
SINALOA. C.P. 80177
R.F.C.
REMR811102BG1


DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA
EDUCATIVA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

FINIQUITO DE OBRA									
NO. DE PGO:	22201	NO. DE OBRA:	220613	C.C.T.	25DPR04271	LOCALIDAD:		ESTIMACIÓN:	02 FINIQUITO
PLAYTEL:	PRIMARIA JOSE MA. MORELOS					AHOME		MUNICIPIO:	AHOME
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACIÓN ELÉCTRICA EN MÓDULOS Y BAJA TENSIÓN EN PRIMARIA JOSE MA. MORELOS, UBICADA EN AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, ESTADO DE SINALOA.								

IMPORTE DE OBRA: \$1,573,241.30
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$550,634.46
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$1,573,241.30

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE					
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE							
18464-1	PISO 10 CM. CONC. H. EN O. F/C=150 KG/CM2, ACABADOPULIDO O RAYADO, EN PLACAS MAXIMAS DE 324 X 3.24 MTS. O RECTANGULARES EN PROPORCIÓN 1:1.5, CON JUNTAS FRIAS A HUESO TERMINADAS CON VOLTEADOR, PENDIENTES SEGUN PROYECTO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO, TRAZO, NIVELACIÓN, MAESTRAS, DESPERDICIOS, COLADO, CURADO, COMPACTACIÓN, CIMENTRA DE FRONTERAS, ACOPIO Y RETIRO DEL MATERIAL SOBANTE FUERA DE LA OBRA, LIMPIEZA DE ÁREA DE TRABAJO, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T	M2	2.00	\$	530.46	\$	1,060.92	0.00	\$	-	0.00	\$	-	0.00	\$	-	0.00	0.00
	ALBAÑILERIA Y ACABADOS																	
17000	APLANADO EN MUROS A PLOMO Y REGLA CON MORTERO TIPO 1 EN PROPORCION CEMENTO-CAL-ARENA 1:1/4:3, ESPESOR PROMEDIO DE 2.5 CM, A CUALQUIER ALTURA Y GRADO DE DIFICULTAD, INCLUYE: EQUIPO INDIVIDUAL DE PROTECCION, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, ANDAMIOS, REPELLADO, CARGA, ACARREOS, ELEVACIONES DE MATERIALES, PREPARACION DE LA SUPERFICIE, HUMEDECIDO, REMATES, EMBOQUILLADOS, DESPERDICIOS, CURADO CON RIEGOS DE AGUA LIMPIA, LIMPIEZA ACOPIO RETIRO Y TIPO DEL MATERIAL NO UTIL FUERA DE LA OBRA EN LUGAR PERMITIDO POR LA AUTORIDAD CORRESPONDIENTE, TODO LO NECESARIO PARA SU CORECTA EJECUCION P.U.O.T.	M2	5.00	\$	224.09	\$	1,120.45	0.00	\$	-	0.00	\$	-	0.00	\$	-	0.00	0.00
39460	PINTURA MCA COMEX LINEA EASY CLEAN 100% ACRILICA O EQUIVALENTE EN CUANTO A ESPECIFICACIONES TECNICAS, CALIDAD, DURACION Y GARANTIA DE SERVICIO QUE EL DE LA MARCA DE REFERENCIA EN MUROS, COLUMNAS, TRABES, ZOCLOS Y PLAFONES, CUALQUIER TIPO DE SUPERFICIE O ACABADO SIN CONTENIDO DE PLOMO Y METALES PESADOS DENSIDAD DE 1.2 A 1.3 KG/LTO. MINIMO, SOLIDOS EN PESO 50% MINIMO, VISCOCIDAD 90-115U KREBS, ALTO CONTENIDO DE PIGMENTOS, BASE AGUA, RESISTENCIA AL LAVADO DE 5000 CICLOS MINIMO CON DETERGENTE Y 10000 CICLOS CON SOLUCION NO ABRASIVA, TIEMPO MAXIMO DE SECADO AL TACTO DE 80 MINUTOS, ACABADO SEMI MATE DE 5 A 25 UNIDADES DE BRILLO, GARANTIA DE 10 AÑOS COLOR S.M.A, INCLUYE SUMINISTRO Y APLICACION, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO, ANDAMIOS, PROTECCIONES NECESARIAS, PREPARACION DE LA SUPERFICIE, EMPLASTECIDO, RESANADOR, ACARREOS Y ELEVACIONES, PRIMER O SELLADOR, MANOS DE PINTURA NECESARIAS PARA CUBRIR PERFECTAMENTE LA SUPERFICIE, LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIONNM P.U.O.T.	M2	12.00	\$	79.42	\$	953.04	0.00	\$	-	0.00	\$	-	0.00	\$	-	0.00	0.00
							\$1,356,242.50		\$	1,210,134.69		\$	146,289.34		\$	-		\$1,356,424.03
TOTAL ESTIMACION							\$1,356,242.50		\$	1,210,134.69		\$	146,289.34		\$	-		\$1,356,424.03

TOTAL ESTIMACION		1,356,242.50	1,210,134.69	146,289.34	0.00	1,356,424.03
SUB-TOTAL		1,356,242.50	1,210,134.69	146,289.34	0.00	1,356,424.03
I.V.A		216,998.80	193,621.55	23,406.29	0.00	217,027.84
TOTAL		1,573,241.30	1,403,756.24	169,695.63	0.00	1,573,451.87
DIFERENCIA		-210.57				


RUBEN REYNAGA MEZA
CONTRATISTA
Archivo, Direccion de Infraestructura

Retencion: 2 años

 Sandro Castro Madero
ING. SANDRO CASTRO MADERO
SUPERVISOR
Version: 01